

Rozpočet

Číslo nabídky:

Objednatel: Město Rakovník

Stavební objekt:

Místo stavby: Rakovník, okres Rakovník

Parkoviště za kasárnami

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
000 Všeobecné položky								
1	R	Zkoušky únosnosti zemní pláně	ks	4 275,00 Kč	0,000	5,00	21 375,00 Kč	0
2	R	Vytyčení stavby	kpl	7 600,00 Kč	0,000	1,00	7 600,00 Kč	0
3	R	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	4 750,00 Kč	0,000	1,00	4 750,00 Kč	0
		CELKEM					33 725,00 Kč	
001 Zemní práce								
1	12220-1102	odkopávky a prokopávky v hor. 3. třídy přes 100 do 1000 m3	m3	258,00 Kč	1,800	111,00	28 638,00 Kč	200
2	13220-1201	hloubení rýh šířky do 2000 mm v horninách 3. tř. do 100 m3	m3	266,00 Kč	1,800	45,00	11 970,00 Kč	81
3	16270-1105	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přes 9000 do 10000 m	m3	114,00 Kč	0,000	156,00	17 784,00 Kč	0
4	17120-1201	uložení sypaniny na skládky, vč. Poplatku za skládku	t	190,00 Kč	0,000	280,80	53 352,00 Kč	0
		CELKEM					111 744,00 Kč	
002 Zakládání								
1	21153-1111	výplň odvodňovacích trativodů do rýh kam.drc. frakce 32-63	m3	694,00 Kč	1,630	45,00	31 230,00 Kč	73
2	21197-1110	zřízení opláštění výplně odvodňovacích žebor z geotextilie stěny sklon do 1:2,5 š. do 2,5 m	m2	100,00 Kč	0,000	195,00	19 500,00 Kč	0
3	21275-2112	trativody z drenážních trubek v otevř. výkopu DN 80 až 100 mm	m	166,00 Kč	0,235	30,00	4 980,00 Kč	7
		CELKEM					55 710,00 Kč	
005 Komunikace								
1	56486-1111	podklad ze šterkodrti tl. 200mm	m2	180,00 Kč	0,370	1050,00	189 000,00 Kč	389
2	57323-1111	postřik živičný spoj. ze silniční emulze do 0,5 kg/m2	m2	14,00 Kč	0,000	1050,00	14 700,00 Kč	0
3	56514-1211	podklad z ACP 16+ 50/70 pokládané finišerem tl. 60mm	m2	235,00 Kč	0,158	928,00	218 080,00 Kč	147
4	#NÁZEV?	#NÁZEV?	#NÁZEV?	14,00 Kč	0,000	928,00	12 992,00 Kč	0
5	57713-2111-16	beton asfaltový pokládaný finišerem ACO 11 50/70 tl. 40mm	m2	178,00 Kč	0,103	928,00	165 184,00 Kč	96

Rozpočet

Číslo nabídky:

Objednatel: Město Rakovník

Stavební objekt:

Místo stavby: Rakovník, okres Rakovník

Parkoviště za kasárnami

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
6	R	zpevnění svahu asfaltovým recyklátem tl. 100mm	m2	141,00 Kč	0,187	142,50	20 092,50 Kč	27
		CELKEM					620 048,50 Kč	
099 Přesun hmot								
1	99822-5111	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným jakékoliv délky objektu	kpl	19 000,00 Kč	0,000	1,00	19 000,00 Kč	0
		CELKEM					19 000,00 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					840 227,50 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	176 447,80 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					1 016 675,30 Kč	